
Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem – disciplinární komise 
 

 

 

Rozhodnutí DK OFS Ústí nad Labem č. 1 / 2017-2018 
ze dne 29.8. 2017 

 

  

 

Pokračování trestů ze soutěžního ročníku 2016/2017: 

 

Osoba / hráč: Netolička Richard (ID 94101728, Fotbalový klub Slovan Chabařovice) 

Rozhodnutí:  zákaz závodní činnosti na 4 soutěžní utkání (od 6.6. 2017) 

do ročníku 2017/2018 převeden zákaz závodní činnosti na 2 soutěžní utkání  

 

Osoba / hráč: Patera Zdeněk (ID 61080216, SK Brná,z.s. B) 

Rozhodnutí:  zákaz závodní činnosti na 5 soutěžních utkání (od 30.5. 2017) 

do ročníku 2017/2018 převeden zákaz závodní činnosti na 4 soutěžní utkání  

 

Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k VV OFS Ústí nad Labem ve lhůtě sedmi dnů 

ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

 
Upozornění DK OFS Ústí nad Labem 

DK OFS Ústí nad Labem upozorňuje oddíly na § 93 - Předběžně zakázaná činnost  

1. Byl-li hráč vyloučen podle pravidla 12 Pravidel fotbalu a rozhodčí toto jednání zapsal do zápisu o utkání, má tento hráč 

od okamžiku vyloučení předběžný zákaz závodní činnosti.  

2. Předběžně zakázanou činnost má také:  

a. hráč, který měl být podle pravidla 12 Pravidel fotbalu vyloučen a rozhodčí toto jednání zapsal do zápisu o utkání 

na pokyn delegáta,  

b. člen realizačního týmu, který se dopustil jednání, za které by jako hráč měl být podle pravidla 12 Pravidel 

fotbalu vyloučen a rozhodčí toto jednání zapsal do zápisu o utkání.  

 K předběžnému zákazu činnosti podle odstavce 2 dochází okamžikem zapsání do zápisu o utkání.3.  

 

 

 

 
              Mgr. Michal Kapoun        Radim Jankovský 

      sekretář OFS Ústí nad Labem            předseda DK OFS Ústí nad Labem

  

mailto:ofsusti@seznam.cz

